20. De divisionea, ubi regeb accederitc missus.

Dum et divisio veld exequatio" inter illos~ et illos seu consortes eorum de alode 5

lu: <Mt<de agro illo h, caelebrare debetur, et quatenus petitio
illorum adfuit, ut missus 1

de palatio nostro ad hoc inter eosdividendumvelexequandamaccedere deberet' ideo n

cognuscite, nos misso nostro inlustns" viro illop ad hoc inter eosexequando visi fuimus

direxissot. Propterea per" presentem decernemuss ac
iobemus preceptum, ut ipsum in

hoc vos recipere faciatis, et unicuique ex ipsis iustae t debita portionem" u terminetur, et" 10

decimo illo~ suntelites" quod exinde m Ësci" dicionibus tam de terra, vineas a, man-

cipia vel undecumquae" reddebetur", ipse" vir ille habeat ex nostra indulgentia con-

cessum, vel quicquid exinde faciree voluerit, liberam habeat potestatem.

21. De causas alteriusa receptasb.

Fidelis, Deo propicio, noster° il!e~ ad nostram veniens presentiam, suggessit" nobis, n

eo quod propter simplicitateln suam causas suas minime possit prosequire~ vel obmal-

laree. Clemenciae regni nostri petut, ut inlustris'' vir iHi' omnes causas suas in vicem'' Il

ipsius, tam in pago quam in palatio nostro, ad mallandum vel' prosequendum recipere

deberit" quod [et"] in présente per nstucaeaseidem visus est commendasse. Propterea

iobemus", ut, dum taliter utrisque decrevit volontas P, memoratus virq ille omnes causas 20

lui ubicumque prosequirer vel ohmallare~ debeat', et unicuique pro ipsum" vel omini-

I, 19. m) ingenuis ~.3. n) pu:l:ptico corr, puletico A 2. o) publico e< non des. 3.

p) comam B. q) eapiti 2. r) tonsorare 2 tonaorat'i 3 tunsurare B. s) suprttcnpta basi-

lica cett. t) missencordia, J3. u) ~2; adtenttcius -1; adtencms A 3; atentius B.

I, 20==I,MM!. 114; jEos!. 127. C'ot!c!. A 1. 2. 3. B(65)..Hoc caput Mft~e eM'o?-e numerum 25

habet x Al. a) dtvissione A 2; division-B. b) regi ~.3; misus est régis pro r. a. m., deinde MKtMS

oeMMS !)pa<MMn.<t&)-<t9ttmB. c) accéder ~.3. d) et B. e) eXMqtmtio ~.2; ex~quatio ~.3.

f) illum et illum A 2; ill. et Hl..43. J3. g) ill. B. h) ill. A 3. B. i) celebrare ~3. B. k) quatinus

petcio J.3. 1) misus ~.3. m) deberit A n) ideo cognoscite ~.2; ide agnuscite ~3. o) inl

~3, inlustrem virum A p) ill. A2. 3; illum JB. q) dixisse ~12. r) post add. ~12. s) d. a. 80

i. des. jl2; decernimus hac iub. ~i.3; deorevimus ac iubemus yest preceptum ponit B. t) insti ~.2. 3;

iuste u) pureionem co~f. porcionem B. v) et sunteUtes des., vacante ca. 12-14 HM<M'<M'tMK

sp~to.B; omM<<e<t'<tm~m<i!. w) ill. ~12. x) auntcUitis A 2; sunt ellitis ~.8; Bign. coMMcK; sumptus